
 

I.P.A.B. 
CASA DI 
RIPOSO 
MARIA GASPARINI 
Villa Bartolomea VR -37049 

                                                Corso Arnaldo Fraccaroli, 81 
 

  
 
ORIGINALE  

 

Deliberazione n. 1 

 

 

DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

In data 26.02.2020 alle ore 18.30 presso la sede legale dell’IPAB Casa di Riposo Maria Gasparini in 

Corso Arnaldo Fraccaroli n. 81 di Villa Bartolomea (VR), si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione dell’Ente nelle persone dei Signori: 

 

   Presente Assente 

1. COLLA MARIO RICCARDO        

2. DALL’AGLIO MARZANO ELISABETTA        

3. RETTONDINI FEDERICO        

4. STELLA GINO        

5. ZANARDO GABRIELE        
 

  

 

  

     

     

Assiste con funzioni di segretario, il Direttore Dott. Carlo Gaiardoni     

     

Risultano gli intervenuti in numero legale, per deliberare sull’oggetto sotto indicato 

 

 
 

 

OGGETTO: RATIFICA ORDINANZA N. 1/2020 DEL 28.01.2020 – APPROVAZIONE 

PIANO TRIENNALE 2020 – 2022 PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E PER 

LA TRASPARENZA 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTO l’art. 11 punto c) dello statuto vigente, che prevede che per ragioni di urgenza il 

presidente possa adottare atti che si rendono necessari sottoponendo gli stessi a ratifica da parte 

del Consiglio di Amministrazione nella prima seduta utile e comunque non oltre i 60 giorni; 

 

VISTA l’Ordinanza del Presidente n. 1 del 23.07.2019 con la quale è stato approvato, per il 

triennio 2020/2022, il Piano triennale di Prevenzione della Corruzione, confermando il PTPC già 

adottato con Deliberazione n. 5 del 29.01.2019. 

 

Sentito in via consultiva il Direttore dell’Ente, il quale nulla obietta; 

Con voti favorevoli n. 5  

Contrari n. / 

Astenuti n. / 

espressi nei modi di legge 

 

DELIBERA 

 

1. Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

2. Di ratificare l’Ordinanza presidenziale n. 1/2020 del 23.07.2019 – recante ad oggetto: 

“Approvazione Piano Triennale 2020 – 2022 per la prevenzione della corruzione e per la 

trasparenza. 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

         Il PRESIDENTE          IL SEGRETARIO DIRETTORE 

          Dott. Mario Riccardo Colla                  Dott. Carlo Gaiardoni 

 

 

La presente deliberazione, ai fini degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, verrà 

pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Ente per quindici giorni consecutivi. 

 

 

Villa Bartolomea, _________________ 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

Dott. Carlo Gaiardoni 

  

 

 

 

 

C E R T I F I C A T O   DI   E S E C U T I V I T A’ 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva dalla data di adozione. 

 

Villa Bartolomea, ________________                                       IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                                                                                             Dott. Carlo Gaiardoni 


